



MDOBX00NL2JS

Objednávka č.:	OBJ20000432	Ze dne:	26.08.2020	Termín realizace:	22.10.2020
----------------	-------------	---------	------------	-------------------	------------

ODBĚRATEL:		DODAVATEL:	
Město Dobříš		DOKAS Dobříš, s.r.o.	
Mírové náměstí 119		Na Chmelnici 455	
26301	Dobříš	26301	Dobříš
IČO:	00242098	IČO:	25144251
DIČ:	CZ00242098	DIČ:	CZ25144251

Předmět objednávky:

723 - Oprava plotu a zdi - urnový háj

Celková částka objednávky včetně DPH: 91 146,28 Kč

Finanční profil objednávky:

ORG	ORJ	ODPA	Položka
723		3632	5171

Vyřizuje	
Melichar Vladimír Ing.	
Správce rozpočtové položky	
Modlík Miloslav Ing.	
Peněžní ústav	Číslo účtu
Česká spořitelna, a. s.	27-521732389/0800

Podpis a razítko schvalovatele:

Ing. Pavel Svoboda

starosta města

MĚSTO DOBŘÍŠ
263 01 Dobříš, Mírové nám. 119
tel.: 318 533 304 fax: 318 533 305

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

CENOVÁ NABÍDKA - OPRAVA PLOTU, OPRAVA ZDI					
Popis položky	m.j.	Počet m.j.	Cena za m.j.	Cena	
HŘBITOVNÍ ZEĎ					
Otlučení stávající omítky - 50 %	m2	49,5	200,00	9 900,00	
Odvoz a uložení suti	t	1,5	2 300,00	3 450,00	
Vápenocementová omíčka tl. 2 cm	m2	49,5	350,00	17 325,00	
Vápenocementový prostřík	m2	49,5	195,00	9 652,50	
OPLOCENÍ + BRANKA					
Zámečnická oprava oplocení+ branky	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	
Nátěr oplcení + branky	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	
celkem bez DPH				75 327,50	